
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度桃連區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

105090230

105210608

105141927

105090225

105161422

105020728

105212613

105061230

105180126

113學年度桃連區高級中等學校免試入學委員會印製

033C07 桃園市立中壢商業高級中等學校進修部

401 商業經營科(夜間班)

不限

姓名 姓名

王○翔

李○臻

沈○佑

徐○瑜

袁○鈞

梁○潾

彭○婕

楊○承

鍾○諠

以下空白

〔依姓名排序〕

1

9

113/07/09

1


